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خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها، استفاده از فاضلاب 
برای آبیاری مزارع کشاورزی در شهر همدان را افزایش 
داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از همدان، این 
روزها که گرما و خشکسالی دمار از روزگار همه درآورده 
زمین‌های زراعی تشنه لب هم به دنبال قطره ای آب، رج 
به رج خود را شکافته تا شاید آبی بیابد اما دریغ از یک 

قطره. 
این میان کشاورزان که به دنبال راه حلی برای خود و 
زمین‌هایی زراعیشان بودند دست به دامن آب‌های فاضلاب 
شده اند تا هم از خسارت‌های خشکسالی در امان باشند و 

هم محصول دسترنج خود را به چشم ببینند.
مهدی خدابخشی کارشناس بهداشت محیط کار 
معاونت بهداشتی علوم پزشکی همدان گفت: خشکسالی، 
پایین آمدن و خشک شدن آب چاه‌ها استفاده از فاضلاب و 
آب‌های غیرمتعارف را برای آبیاری مزارع کشاورزی در شهر 
همدان افزایش داد.او بیان کرد: بخشی از فاضلاب سطح 
شهر با توجه به ترکیبات خاص فاضلاب و ظرفیت محدود 
تصفیه خانه، وارد تصفیه خانه نمی‌شود بنابراین در گذشته 
با توجه به شیب مناسب موجود در رودخانه‌های سطح 

شهر، بخشی از فاضلاب به داخل آن هدایت شد.کارشناس 
بهداشت محیط کار معاونت بهداشتی علوم پزشکی همدان 

اضافه کرد: این در حالی‌است که کشاورزان دارای سهم 
یا حق آبه از این رودخانه‌ها بودند بنابراین جریان یافتن 

فاضلاب در آن و استفاده از این فاضلاب برای آبیاری مزارع 
به چالش جدی تبدیل شد.

خدابخشی  بیان کرد: تاثیر منفی مصرف محصولات 
به دست آمده از آبیاری مزارع با آب‌های غیرمتعارف و 
فاضلاب بر روی سلامت انسان سبب پیگیری این موضوع 
و کسب توفیقاتی نیز شد به گونه‌ای که میزان آبیاری 
باغچه‌های سبزی از ۱۵۰ به سه هکتار کاهش یافت.او 
افزود: اما خشکسالی، کاهش بارندگی و پایین آمدن سطح 
منابع آبی زیرزمینی مجدد استقبال کشاورزان برای آبیاری 
مزارع توسط فاضلاب را افزایش داد به گونه‌ای که هم 
اینک میزان فاضلاب موجود در رودخانه به شکل کامل 

مورد استفاده کشاورزی قرار می‌گیرد.
کارشناس بهداشت محیط کار معاونت بهداشتی 
علوم پزشکی همدان توضیح داد: برخی کشاورزان برای 
پیشگیری از بین رفتن محصول، کسب درآمد و پرداخت 
اجاره بهای زمین مجبور به استفاده از فاضلاب برای آبیاری 
شدند و در این راستا با قرار دادن موتورچاه در سطح 
رودخانه، فاضلاب را به استخر موجود در مزارع هدایت 

و سپس از این آب برای آبیاری مزارع استفاده می‌کنند.

گروه شهرستانها: یک کارشناس بازار سرمایه: عملکرد 
سهام فولاد مبارکه در بازار سرمایه به عنوان یکی از بازوهای 
اصلی ارزآوری در کشور است و تبدیل شدن فولاد مبارکه 
به یک هلدینگ فولادی یکی از نقاط عطف در حوزه فلزات 
بوده و در ۳ سال اخیر این موضوع بیشتر نمود داشته و 
بازار فلزات اساسی باید به این موضوع افتخار کند.اسماعیل 
نصر اصفهانی گفت:   این پروژه با همت و تلاش بی‌وقفه 
کارشناسان واحد سیستم‌های اطلاعاتی، واحد نرم‌افزارهای 
سیستمی، واحد حمل‌ونقل و شرکت ایریسا پیاده‌سازی و 

در اختیار واحدهای متقاضی در شرکت فولاد مبارکه قرار 
داده شده است.وی  در ادامه  افزود: یکی از نیازهای مبرم 
در حوزه لجستیک فولاد مبارکه پیگیری و گزارش‌گیری 
از وضعیت حمل مواد اولیه به شرکت در کمترین زمان 
ممکن و با کیفیت قابل‌قبول است. پروژه ارتباط با سامانه 
حمل‌ونقل کشور در قالب طرح توسعه سیستم‌های 
اطلاعاتی و به‌منظور انتقال اطلاعات و گزارش‌گیری از 
بارنامه‌های ثبت‌شده در سیستم‌های راهداری، راه‌اندازی 
شده است.کارشناس سیستم‌های اطلاعاتی یکپارچه  فولاد 

مبارکه مزایای اجرای این پروژه را به این شرح برشمرد: 
امکان گزارش‌گیری از اطلاعات بارنامه‌های صادره توسط 
باربری‌های مختلف در سطح استان و دسته‌بندی آن‌ها 
بر اساس کد کالا، فروشنده و راننده حمل‌کننده کالا، 
شناسایی رانندگان متخلف بر اساس دو معیار میزان وزن 
بارنامه‌شده و میزان مسافت طی‌شده از مبدأ به مقصد، عدم 
نیاز به ثبت اطلاعات بارنامه‌ها و سفارش‌های حمل‌شده به 
شرکت فولاد مبارکه در آینده نزدیک و استفاده از اطلاعات 
بارنامه‌ها در سیستم‌های مختلف مانند مدیریت کالا و خرید.

وی خاطرنشان کرد:  این پروژه با حمایت مدیریت فناوری 
اطلاعات و همکاری رؤسای فناوری اطلاعات، کارشناسان 
واحد حمل‌ونقل و شرکت ایریسا در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
انجام پذیرفته است.نصر اصفهانی در پایان گفت:  در آینده با 
هدف اضافه کردن بارنامه‌های ریلی و متصل شدن سیستم 
به سامانه راه‌آهن جمهوری اسلامی‌ایران و همچنین  تکمیل 
سیستم‌های ارتباط با معادن، پروژه کامل‌تر می‌شود  و 
امید است با اجرای چنین پروژه‌هایی گام موفق و ارزشمند  

دیگری در راستای اهداف شرکت  برداشته شود.

باز هم زخم کهنه حق عوارض آلایندگی عسلویه با انتشار اخباری از اختصاص 
آن به شهرستان‌های لامرد و مهر سر باز کرده، به نظر می‌رسد بهتر است یک 
بار برای همیشه این موضوع به صورت کارشناسانه بررسی و برای همیشه تعیین 
تکلیف شود. بیش از یک قرن از وقتی که ایده گسترش پایه‌های مالیاتی از طریق 
مالیات بر آلودگی از سوی »پیگوگ«  اقتصاددان انگلیسی در سال ۱۹۲۰ مطرح 
شد، می‌گذرد. در این مدت کشورهای مختلف جهان با بهره‌گیری از ابزارهای 
اقتصادی سعی کرده‌اند تا سیاست‌های محیط زیستی را در کشورهای‌شان 
اجرایی کنند.کشور ما نیز به دنبال جا نماندن از قافله؛ ابتدا برای کالاها و 
محصولات صنایع آلوده‌کننده محیط زیست بر اساس قانون تجمیع عوارض، 
واحدهای تولیدی که حدود مجاز و استانداردهای محیط زیست را رعایت نکنند، 
از سال ۱۳۸۷ به استناد تبصره یک ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده را 
اعمال کرده است و واحدهای آلاینده محیط زیست مشمول پرداخت یک درصد 
از فروش خود به عنوان عوارض آلایندگی شده‌اند.اما این عوارض در برخی مناطق 
مثل عسلویه که صنایع نفتی با قدرت در حال تولید هستند و آلایندگی‌های 
بسیار زیادی را روانه محیط زیست می‌کنند به سبب درآمدهای کلان رقم بسیار 
بالایی را شامل می‌شوند. همین موضوع برای استان‌های همسایه نیز طمع برانگیز 
بوده است.به گزارش ایسنا، این که چطور عوارض آلایندگی صنایع مستقر در 
شهرستان عسلویه توزیع شود، بحث تازه‌ای نیست و سال‌هاست تنور بحث‌های 
پیرامون این موضوع از سوی مسئولان بوشهری با مسئولین استان‌های همسایه 
و کشوری داغ است.اما آنچه واضح و مبرهن است اینکه تفسیرهای سلیقه‌ای 
برخی مسئولین از قانون، لابی‌گری‌های سیاسی و قدرت اعمال نفوذ باعث شده 
است حق بوشهری‌ها از صنایع مستقر در عسلویه ناحق شود و مردم استانی که 
زیر مشعل‌ها نفس می‌کشند و دود را خوراک ریه‌ می‌کنند، هیچ‌گاه به سهم 

واقعی‌شان نرسد.
در تازه‌ترین نامه ارسالی از سازمان برنامه و بودجه به سازمان امور مالیاتی 
کشور ۶ شهرستان استان‌های بوشهر)عسلویه، کنگان و جم(، فارس)مهر و لامرد( 
و هرمزگان )پارسیان( از اعتبارات عوارض آلایندگی عسلویه بهره مند می‌شوند. 
سهم عسلویه ۳۱.۳ درصد و کنگان ۲۱.۱ درصد بوده و ۴ شهرستان دیگر ۱۱.۹ 
درصد از عوارض آلایندگی برخوردار می‌شوند.تفاوت این تقسیم بندی نسبت 
به گذشته آن است که سهم شهرستان‌های شمالی استان بوشهر از دریافت 
آلایندگی عسلویه قطع شده است. این شهرستان‌ها طبق قانون متاثر از آلایندگی 
عسلویه نیستند و هیچ حقی برای دریافت عوارض آلایندگی ندارند.اما آنچه بیش 
از اینها جای تامل دارد حذف شهرستان دیرَ با فاصله ۲۰ کیلومتری تا عسلویه 
است شهرستانی که همواره دود عسلویه در چشمانش رفته اما حالا آن را برای 
دریافت عوارض محق ندانسته‌اند.  عجیب‌تر آنکه شهرستان لامرد در استان 
فارس به جمع دریافت کنندگان عوارض آلایندگی پیوسته است.پیش از این نیز 
دکتر سیدموسی موسوی، رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس در دیدار با 
دکتر نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با انتقاد 
از وعده و وعیدهای متعدد و اختصاص نیافتن عوارض آلایندگی پارس جنوبی 

به شهرستان‌های لامرد و مهر، خواستار واریز هرچه سریع‌تر این مبالغ به حساب 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های دو شهرستان شده بود.دکتر نوبخت نیز در این دیدار 
ضمن ارایه توضیحاتی، دستورات لازم برای پرداخت این مبالغ را صادر کرد و 

قول داد به‌زودی این مبالغ واریز شود.
نماینده مردم شهرستان‌های دشتی و تنگستان در مجلس در رابطه با توزیع 
عوارض آلایندگی جنوب استان گفت: بنده به‌طور دقیق این نامه را بررسی کردم، 
تاریخ آن متعلق به روز ۲۱ تیر ۱۴۰۰ است که در پاسخ به نامه رئیس سازمان 
امور مالیاتی کشور از سوی دکتر نوبخت زده شده است. در این نامه که از سوی 
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور خطاب به دکتر نوبخت زده شده روشن شدن 
نحوه پرداخت عوارض آلایندگی سال ۱۳۹۸ را خواستار شده است.شیخ موسی 
احمدی ادامه داد: در این نامه استناد شده به صورتجلسات مربوط به ۲۵ مهر 
۱۳۹۶ و جلسه ای که در سال ۱۳۹۸ داشتند، در آن نوشته شده است عوارض 
آلایندگی صنایع مستقر در استان بوشهر به تفکیک شهرستان‌های متاثر، وفق 
در خواست‌های موجود در جلسه تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۸ طبق جدول ابلاغی 
سازمان محیط زیست و با تائید کمیته موضوع ماده ۴ سیاست‌های حقوقی 
جلسه ۷ بهمن ۱۳۹۸ توزیع شود.وی تصریح کرد: اما نکته قابل توجه و مهم 
در پیگیری‌های به عمل آمده، اعتبارات سال ۱۳۹۸ به‌طور کامل توزیع شده و 
دیگر جایگاهی برای این نامه وجود ندارد.نماینده مردم شهرستان‌های دشتی و 

تنگستان در مجلس افزود: صورتجلسه و نامه‌ای که قبل از این در  ۲۸ اسفند 
١٣٩٨ از سوی آقای نوبخت به استاندار زده شده بود، با پیگیری‌هایی که از 
سوی شورای شهر دیر انجام شده است کاملا در دیوان عدالت ابطال شده است، 
یعنی این نامه اکنون جایگاهی برای ابطال ندارد.احمدی خاطرنشان کرد: ما هم 
برای آینده پیگیری‌هایی خواهیم کرد و جلساتی خواهیم داشت تا در برنامه 
توسعه هفتم و دولت آینده این قضیه را به‌طور حل خواهیم کرد.وی معتقد 
است، متاسفانه آقای نوبخت در روزهای آخر کاری خود این نامه را به سازمان 
امور مالیاتی زدند که بگوید ما با این نامه قانون را اجرا کردیم. یعنی این نامه 
هیچ جایگاه اجرایی ندارد چون موضوع آن منتفی است و عوارض آلایندگی 
سال ۱۳۹۸ توزیع شده است.نماینده دشتی و تنگستان در مجلس عنوان کرد: 
این نامه مربوط به عوارض سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ هم نیست که بخواهیم 
حساسیتی نشان بدهیم، ضمن این‌که مستندات آن نامه قبل‌تر ازسوی دیوان 
عدالت اداری ابطال شده است.احمدی اضافه کرد: ما در تلاش هستیم تا در روزها 
و ماه‌های آینده، این موضوع را در برنامه هفتم توسعه به صورت کامل حل کنیم.

اگر چه این مصوبه از سوی نماینده مردم جنوب استان بوشهر باطله اعلام شده 
است اما شاید تلنگری خوبی باشد تا یک بار برای همیشه موضوع حق عوارض 
آلایندگی به صورت تخصصی بررسی و برای همیشه تعیین تکلیف شود، البته 

با یک نگاه کارشناسانه.

افزایش آبیاری مزارع همدان با فاضلاب

اجرای موفقیت‌آمیز پروژه ارتباط با سامانه حمل‌ونقل جاده‌ای‌ كشور

مثنوی هفتادمن عوارض آلایندگی عسلویه

بیمارستان جامع زنان دکتر مهزاد 
یک الگوی فاخر در آذربایجان غربی

 گروه شهرستانها: بیمارستان تخصصی و فوق تخصی دکتر مهزاد به 
عنوان الگوی فاخر کشوری و یکی از چهار بیمارستان در کشور است که 
دارای ردیف بودجه مستقل می‌باشد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
هدف از تاسیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی دکتر مهزاد را نبود 
بیمارستان زنان در استان آذربایجانغربی عنوان کرد.دکتر آقازاده با توجه 
به جایگاه و مقام بانوان در نظام جمهوری اسامی،  یادآور شد:  با توجه به 
اینکه بیماریهای زنان صرفا در زایمان خلاصه نمی‌شود لذا نیاز به بیمارستان 
جامع زنان کماکان در آذربایجان غربی احساس می‌شد که در نهایت احداث 
بیمارستان جامع زنان دکتر مهزاد در دستور کار شورای برنامه ریزی استان 

قرار گرفت.
آقازاده با بیان اینکه کلنگ زنی بیمارستان جامع زنان در مرداد 96 طی 
سفر وزیر بهداشت ودرمان و آموزش پزشکی وقت انجام شد و در طی دو 
و نیم سال احداث گردید افزود:  نقطه قابل اهمیت و قوت در ساخت این 
بیمارستان بومی‌بودن مشاور،  پیمانکار و کارفرما بود و همین امر  باعث 
بالا رفتن کیفیت ساختمان بیمارستان جامع زنان شد بطوریکه بیمارستان 
جامع زنان در صنعت بیمارستان سازی در سطح کشورهای اروپایی ساخته 
شده است و بنا به گفته وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی جامع زنان دکتر مهزاد یکی از کم نظیرترین 
بیمارستانهای کشور محسوب می‌شود.دکتر آقازاده در خصوص امکانات 
بیمارستان جامع زنان با اشاره به اینکه این بیمارستان مجهز به سی تی 
اسکن، MRI،  ماموگرافی و دارای امکانات بی نظیر از جمله سیستم  
PTS، ژنراتورها و سیستم فاضلاب می‌باشد افزود: 85 درصد امکانات 
موجود بیمارستان توسط شرکت‌های داخلی تولید و در بیمارستان جامع 
زنان مورد استفاده قرار گرفته است. دکتر آقازاده در خصوص ردیف بودجه 
بیمارستان جامع زنان افزود: چهار بیمارستان در کشور دارای ردیف بودجه 
مستقل می‌باشد که شامل بیمارستان مسیح دانشوری، بیمارستان قلب 
تهران،  بیمارستان شهید رجایی و بیمارستان جامع زنان دکتر مهزاد ارومیه 
می‌باشد و همچنین  بیمارستان جامع زنان ارومیه توانایی تربیت فلوشیب 
زنان را داشته و مجوز مجله تحقیقاتی و پژوهشی را دارد.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان کل اعتبار هزینه شده برای بیمارستان  با تعدیل را 240 
میلیارد تومان عنوان کرد و گفت:  اکثر اعتبارات استفاده شده در ساخت این 

بیمارستان،  جز اعتبارات ملی می‌باشد.

اشتراک‌پذیری بیش از 7 هزار مشترک جدید 
در استان اصفهان

گروه شهرستانها: بیش از 7 هزار و 360 مشترک جدید طی سالجاری 
به تعداد مشترکین گاز طبیعی افزوده شد.سید مصطفی علوی مدیر عامل 
این شرکت با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 74 هزار متر 
شبکه گاز رسانی در سطح استان اجرا شده، افزود: روند توسعه گازرسانی تا 
600 کیلومتر در سال جاری ادامه خواهد داشت.علوی، گفت: با احتساب این 
میزان مشترک جذب شده در سطح استان، تعداد کل مشترکین گاز طبیعی 
استان به بیش از یک میلیون و 940هزار مشترک در سه بخش خانگی، 
صنعتی و عمومی‌رسید و همچنین با انجام شبکه گذاری‌های جدید طی سه 
ماهه نخست سالجاری، درحال حاضر میزان شبکه‌های گاز استان بیش از 
27 هزار کیلومتر است.وی، با اشاره به دشواری شبکه گذاری گاز طبیعی در 
مناطق کوهستانی، گفت: در مناطق غرب استان به واسطه کوهستانی بودن 
منطقه و پراکندگی روستاها شبکه گذاری گاز طبیعی با دشواری‌هایی همراه 
است که هم هزینه و هم زمان اجرای پروژه‌ها را تحت تاثیر قرار می‌دهد 
بگونه ای که در برخی نقاط به منظور جابه جایی لوله‌های گاز از چهارپایان 
نیز کمک گرفته ایم ولی با همه این مسائل و سختی‌ها،  شبکه گذاری در 
سطح استان کماکان با همت و جدیت مسئولین و پیمانکاران به سرعت در 
حال انجام است و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از 7 روستای دیگر 

در منطقه فریدونشهر واقع در غرب استان خواهیم بود.

اصفهانی‌ها با تخصص و مهارت خود
 بر تنش آبی غلبه میک‌نند

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در 
ارتباط تلفنی با ستاد تنش آبی آبفای اصفهان، بر استمرار و توزیع عادلانه  
خدمات آبفا در سطح استان تاکید کرد. حمید رضا جانباز با بیان این که 
امسال نسبت به 50 سال گذشته منابع آبی بسیار محدود است اعلام کرد: 
تامین پایدار آب شرب در بسیاری از مناطق دشوار است اما صنعت آبفای 
کشور این اطمینان را دارد که اصفهانی‌ها می‌توانند بر مشکلات کم آبی غلبه 
کنند.وی با اشاره به تخصص و مهارت نیروی انسانی در آبفای استان اصفهان 
گفت: اصفهان در بسیاری از زمینه‌ها درصنعت آبفا در کشور پیشگام است و 
همین امر اصفهانی‌ها را در گذر از تنش آبی یاری می‌کند.مدیرعامل شرکت 
مهندسی آبفای کشور افزود: در چند سال اخیر آبفای اصفهان توانست با 
ایجاد زیرساخت‌هایی مانند تله متری و پایش هوشمند شبکه در بخش بهره 
برداری، آب شرب را به صورت پایدار تامین کند.جانباز با اشاره به افزایش 
دمای هوا در روزهای پایانی تیر و مرداد اظهار داشت: با این که هنوز سامانه 
دوم آبرسانی در اصفهان به بهره برداری نرسیده است اما انتظار می‌رود 
فعالان صنعت آبفا در اصفهان با بهره گیری از توان تخصصی خود آب شرب 

مردم را به صورت پایدار تامین کنند.

افتتاح 21 پروژه خدماتی، رفاهی و توانبخشی 
بهزیستی در استان قزوین 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: علیرضا وارثی مدیرکل بهزیستی 
استان قزوین به مناسبت هفته بهزیستی طی کنفرانس مطبوعاتی در جمع 
اصحاب رسانه  به تشریح  برنامه‌های هفته بهزیستی  پرداخت و  اظهار کرد: 
21 پروژه رفاهی، خدماتی و توانبخشی بهزیستی با اعتباری بالغ بر هشت 
میلیاردو 850 میلیون تومان آماده بهره برداری است.مدیرکل بهزیستی 
استان قزوین گفت::  22 تا 28 تیرماه به نام هفته بهزیستی نامگذاری 
شده  و در این راستا همه ساله برنامه‌های ویژه  پیش بینی شده از جمله  
عطرافشانی و غبار روبی مزار شهدا، دیدار با امام جمعه، برگزاری شورای 
معاونین بهزیستی با حضور در مجمع نمایندگان استان، دیدار با استاندار، 
ارائه خدمات رایگان و با حداکثر تخفیف به جامعه هدف در مراکز تحت 
پوشش، مانور اورژانس اجتماعی و برگزاری نمایشگاه از تولیدات و صنایع 
دستی مراکز تحت نظارت در هفته بهزیستی در استان قزوین  قابل اجرا 
می‌باشد. وارثی اظهار داشت: چهل و یکمین سال تأسیس سازمان بهزیستی 
با شعار هوشمند سازی، محله محوری و سامت اجتماعی در خانواده نام 
گذاری شده است. وارثی  گفت: 23 هزار نفر معلول تحت پوشش مستمر و 
دو هزار نفر نیز در نوبت پوشش توسط این اداره کل  قرار دارند. این مقام 
مسئول از  فعال شدن  53 مرکز مثبت زندگی برای تسهیل خدمت رسانی 
به خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی در استان خبر داد و اظهار داشت:   در 
یک سال گذشته  17 کودک بدون سرپرست به خانواده‌ها  واگذار شده و در 
این راستا  700 خانواده متقاضی برای سرپرستی کودک نیز در نوبت قرار 
دارند. ایشان اظهار کرد: بیش از 11 میلیارد تومان خدمات حمایتی از سوی 
خیرین صورت گرفته که بخشی از این کمک‌ها به صورت نقدی و بخشی نیز 
خدماتی است. مدیرکل بهزیستی استان قزوین گفت: 11 هزار واحد مسکونی 
در این هفته به‌صورت ویدئوکنفرانس برای جامعه هدف بهزیستی با حضور 
وزیر واگذار خواهد شد که 66 واحد آن با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان 

سهم استان قزوین است.

خبرهای خوش شهردار کرمان
 از پروژه‌های شهریِ در دست اجرا

گروه شهرستانها: شهردار کرمان گفت: امیدواریم آرامستان »بهشت 
کریمان« طبق تأکید استاندار محترم در هفتۀ جاری به بهره‌برداری برسد. 
سیدمهران عالم‌زاده، بیستم تیرماه در نشست عمومی‌شورای اسلامی‌شهر 
کرمان با اشاره به اینکه چند هفته از آماده‌سازی آرامستان »بهشت کریمان« 
جهت بهره‌برداری می‌گذرد، خاطرنشان کرد: فرایند واگذاری زمین توسط 
اداره‌کل راه و شهرسازی به ارتش زمان‌بر شده و این مسئله، بهره‌برداری از 

آرامستان را دچار وقفه کرده است.

اخبار کوتاه

حضور موفق سازمان منطقه آزاد انزلی 
در نخستین نمایشگاه بین‌المللی اوراسیا در تهران

گروه شهرستانها: نخستین نمایشگاه بین المللی اختصاصی اوراسیا با 
حضور حدود ۱۰۰ شرکت از کشورهای روسیه،قرقیزستان،قزاقستان،ارمنستان،بل

اروس و افزون بر ۱۵۰ برند و شرکت برتر بخش خصوصی و تعدادی از نهادهای 
مالی-بانکی دولتی ایرانی از تاریخ هجدهم تا بیست و یک تیر ماه جاری در 
محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین المللی تهران برپا شد.سازمان منطقه آزاد انزلی 
در راستای راهبرد ایفای نقش محوری خود در زمینه توسعه ارتباطات میان 
اعضای اتحادیه اقتصادی اورسیا با شرکت‌های ایرانی، علاوه بر بهره گیری از 
توان بخش‌های معاونت بندری،اقتصادی،روابط عمومی‌و امور بین الملل و حوزه 
ریاست سازمان، با در اختیار قرار دادن بیش از ۷۰ درصد از فضای نمایشگاهی 
خود به فعالین بخش خصوصی منطقه،مدل جدیدی از بهره برداری حداکثری از 
فرصت‌های نمایشگاهی به ویژه در دوران همه گیری کرونا را به نمایش گذاشت.

مشارکت فعال شرکت‌های عضو انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان منطقه 
به ویژه در زمینه‌های لجستیک،حمل و نقل،تولید و بسته بندی محصولات 
کشاورزی و کالاهای صنعتی؛امکان برگزاری جلسات دو جانبه با مشارکت قائم 
مقام‌های دو معاونت اقتصادی و بندری،مدیر روابط عمومی‌و امور بین الملل و 
مدیر توسعه تجارت سازمان زمینه عملیاتی شدن توافقات صورت گرفته با فعالین 
بخش خصوصی ایرانی که به دنبال صادرات محصولات و کالاهای خود به بازار 
اوراسیا بودند را فرآهم ساخت، موضوعی که در سوی مقابل برای شرکت‌های 
روسی،قزاق،قرقیزی،ارمنی و بلاروسی که در نمایشگاه حضور داشتند نیز به 
اجرا درآمد.مشارکت در دو نشست تخصصی اوراسیا با حضور مسئولین اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و شرکت‌های بخش خصوصی ایران و خارجی حاضر در این 
نمایشگاه، برگزاری جلسات کاری مشترک با روسای اتاق‌های بازرگانی روسیه و 
ایران، ایران و روسیه، گرگان و کرمان و شرکت‌های هلدینگ صادراتی کالاهای 
ایرانی به اوراسیا،از بخش‌های جنبی حضور سازمان منطقه آزاد انزلی در نمایشگاه 
اوراسیا بود.گفتنی است سازمان منطقه آزاد انزلی با دارا بودن دو مجتمع بندری 
انزلی و کاسپین در محدوده خود،پسکرانه مناسب چند صد هکتاری، بهره مندی 
از مرکز نمایشگاهی، فعالیت بورس کالا، بانک‌ها، شرکت‌های بیمه ای و صرافی؛ 
فعالیت ۱۴۹ شرکت تولیدی-صنعتی و بیش از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان،نوآور 
و فناور؛ قرار گرفتن در کریدور شمال-جنوب و چین-قزاقستان-ایران؛ با اتصال 
قریب الوقوع به خط ریل سراسری و بهره برداری از اسکله رو رو، و سومین 
شهرک صنعتی؛ نه تنها به مرکز ثقل مراودات تجاری کشورهای هند، روسیه و 
چین با غرب و جنوب آسیا و شمال و شرق اروپا تبدیل می‌شود بلکه به دلیل 
موقعیت ژئواستراتژیک خود و اختصاص سهم حدود ۸۰ درصدی از سهم کالای 
مبادله ای ایران و اعضای اوراسیا از طریق خود، نقش موثرتری در بهره برداری 
حداکثری از منافع حضور و عضویت جمهوری اسامی‌در اتحادیه اقتصادی 

اوراسیا به عنوان دروازه ورود به بازار ایران ایفا خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم عاطفه امینی برابر وکالت نامه شماره 66888-1400/3/22 به وکالت از آقای وجه الله برزه کار ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 17362 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 478 تهران منضم به درخواست وارده 
شماره 011318-98/7/20 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت مقدار 775 سهم مشاع از 9504 سهم شش دانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 660 مترمربع قطعه 20 تفکیکی تحت پلاک ثبتی 35/5487 واقع در بخش 11 تهران ذیل صفحه 
507 دفتر جلد1109 بنام وجه الله برزه کار بعنوان مالک هفتصد و هفتاد و پنج سهم مشاع از نه هزار و پانصد و چهار سهم 
عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 827180 صادر گردیده است مفقود شده است و از 
این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک 
نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که 
بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 
شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 

ره 2- دفاتر اسناد رسمی جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
12026 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مصدق سالاری وکیل خانم شیما غلام زاده طبق وکالتنامه شماره 93850 مورخ1400/2/19 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره284 تهران با تسلیم دو برگ استشها دیه محلی مصدق شده طی شماره 80883 مورخ1400/2/7 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 375 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25005158 مورخ1400/2/28 
مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت93/82 متر مربع قطعه 4 
تفکیکی به پلاک 639 فرعی از 6749 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 556 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 
تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی ذیل ثبت 157053 صفحه 569 دفتر1053 به شماره چاپی 375403 به نام آقای 
سید علی ترابیان ثبت و صادر و تسلیم شده است و سپس مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 67560 مورخ90/12/9 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران به آقای آقازاده خلیفه کندی و خانم شیما غلام زاده بالسویه انتقال 
یافته برابر نامه شماره 1399168015393499 مورخ99/11/20 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مفتح 
تهران در قید بازداشت می باشد و شعبه مذکور برابر نامه شماره 140068990016641690 مورخ1400/3/29 موافقت خود 
را با صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود 
در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12027 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک – شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا چگنی و مرضیه شهبازی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره شناسه 140002154708000161 و162 
مورخ1400/3/7 دفترخانه654 تهران طی وارده شماره 1147008135 مورخ1400/3/29 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب طبقه پنجم به مساحت 129/21 متر مربع که مقدار2/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 
دهم تفکیکی شماره 564 فرعی از65 اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران بانضمام 
انباری قطعه 10 به مساحت5/6 متر مربع واقع در غرب زیرزمین و پارکینگ قطعه سه مزاحم به مساحت11 متر مربع واقع در 
طبقه همکف ذیل ثبت 81898 صفحه 172 دفتر379 به شماره چای035123 به نام کریم مقدم ثبت و صادر شده سپس طبق 
سند قطعی شماره 5798 مورخ87/9/11 دفترخانه 654 تهران به مرضیه شهبازی و علیرضا چگنی بالسویه انتقال قطعی یافته 
سپس طبق اسناد رهنی 986 مورخ 88/2/5 و2039 مورخ88/6/4 دفترخانه1022 تهران در رهن موسسه مهر بسیجیان قرار 
گرفته است حال به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12029 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت وجود سند در نزد احد از ورثه در خصوص پلاک ثبتی 85/2319 بخش 11 تهران

نظر به اینکه خانم به موجب برگ تقاضا به شمراه وارده72723 مورخ1399/12/6 مدعی وجود سند مالکیت با مشخصات ذیل 
در نزد فرشاد بلوریان احد از وراث مرحومه مرضیه دشتی زاده گردیده است شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت300 متر مربع 
قطعه 548 افرازی واقع در بخش 11 تهران به پلاک ثبتی شماره 2319 فرعی از85 اصلی مفروز و مجزی شده از قسمتی از پلاک 
باقیمانده از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران برابر اسناد انتقال شماره های 48474 مورخ1398/2/28 دفترخانه690 تهران و 
11006 مورخ1393/12/25 دفترخانه 1271 تهران به نام مرضیه دشتی زاده ثبت و سند مالکیت تحت چاپی شماره 897179)سری 
ب سال95( صادر و تسلیم گردیده که هم اکنون خانم فرناز بلوریان درخواست صدور سند مالکیت نسبت به سهمی خود از پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نا مه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خو اهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12031 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29135 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61060 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/3/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه سوم به مساحت90/40 متر مربع قطعه 3 تفکیکی 
به شماره 65891 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران بانضمام 
پارکینگ اداری قطعه 3 تفکیکی به مساحت11 م تر مربع واقع در شمالشرقی طبقه همکف طی شماره چاپی 414467 بنام آقای 
مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12023 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29235 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61059 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/2/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه اداری واقع در طبقه اول به مساحت90/60 متر مربع به شماره 65889 فرعی از 
3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری 
قطعه اول تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف و بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت 3/10 متر مربع 
واقع در غرب همکف به شماره چاپی 414465 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر وتسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خود از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12024 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای  مهدی کاتوزیان اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 61062 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 
تهران طی درخواست مورخ 1400/2/27 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک واحد اداری واقع در طبقه دوم به مساحت 
90/50 مترمربع به شماره 65890 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 
تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری قطعه دوم تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف به شماره 
چاپی 414466 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی  مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت سهمی خود از  پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند 
مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12025 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر امین زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی طبق وکالت شماره 5543-90/10/8 و تفویض 
وکالت شماره 59408-99/11/26 و به وکالت از آقای رحمت اله شفیعی پور طبق وکالت شماره 59921-1400/2/16 با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 8939 و8940 -99/11/30 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 1538 
تهران وبرگ تقاضا به شماره وارده 23037267-99/12/5 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره 
دو واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 112/26 متر مربع بانضمام انباری شماره دو واقع در زیرزمین به مساحت 
ش متر و دو دسیمتر مربع به شماره های 4237 و4238 فرعی که به پلاک 4238 فرعی غییر و استاندارد سازی گردید از 
118 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1044 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 99505 صفحه 
5 دفتر577/2 املاک که ثبت و صفحه مذکور مسدود و به ذیل ثبت 329167 صفحه 32 دفتر 1090 متقل گردید و به شماره 
چاپی 976677 به نام آقای ابراهیم لطفی یگانه ثبت و صادر گردید و نامبرده تمامی ششدانگ را طبق سند قطعی شماره 
74586-  75/4/3 دفترخانه 155 تهران به آقای رحمت اله شفیعی پور منتقل نمود و نامبرده نیز طبق سند صلح شماره 
به خانم  را  برای مصالح  الحیاط  مادام  با حفظ منافع و حق فسخ  تهران سه دانگ مشاع  4522-90/9/28 دفترخانه 1539 
سکینه عاقلی صلح نمود و سپس آقای رحمت اله شفیعی پور سه دانگ دیگر را طبق سند قطعی شماره 5431 -90/9/28 
دفترخانه1539 تهران به آقای مرتضی گلابی منتقل نمود آقای علی اکبر ایمن زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی مالک سه 
دانگ و آقای رحمت اله شفیعی پور مالک منافع و حق فسخ سه دانگ مذکور طبق وکالت نماه های فوق الذکر تقاضای دریافت 
سند مالکیت سه دانگ را نمودند و حسب اعلام دفترخانه 1539 طبق نامه شماره 140085653077000024- 1400/3/30 اعلام 
نمود پس از تنظیم سند قطعی شماره 5431-90/9/28 تحویل فروشنده آقای رحمت اله شفیعی پور گردید. سند مذکور به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیی امه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده رو 
زاعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12030 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9903838

 17 شناسنامه  شماره  ملی0602100801  شماره  تولد1319/9/25  تاریخ  فرهاد  پدر  نام  فتحی  اکبر  علی  آقای  مرحوم  ورثه  به  بدینوسیله 
که  عبارتند از پروانه فتحی ، زینب فتحی، رسول فتحی، پرویز فتحی، مرضیه فتحی، مهری فتحی، ثریا فتحی همگی به نشانی خیابان 
قصردشت پایین تر از امام خمینی نرسیده به مالک اشتر کوچه دادگران پلاک 7 ابلاغ می شود خانم امنه صلاحی به استناد سند ازدواج 
شماره 8355 تاریخ سند 1393/8/5 دفترخانه ازدواج شماره 243 و طلاق شماره 127 شهر تهران استان تهران جهت وصول تعداد بیست 
)20( سکه طلای تمام بهار آزادی کلیه مهریه مافی القباله مذکور علیه مورث شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به 
کلاسه 9903838 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/3/8 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است 
و بستانکار هم نتوانسته نشانی شما را معرفی نماید وادرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت 
به پرداخت بدهی مورث خود  اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت 

اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار  اگهی در روزنامه کثیرالانشار محلی است.
12022 اداره پنجم اجرا


